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Sprawozdanie z działalności  KOŁA  SEP 
przy Beskidzkiej Energetyce w roku 2008r. 

 
 

                   Koło  SEP przy Beskidzkiej Energetyce liczyło  na dzień 31-12-2008r. 
127 członków w tym : 72 inżynierów i  48 techników. W tej liczbie jest 15 kobiet oraz 
14 emerytów i rencistów . 

                   Zarząd Koła spotkał się w minionym roku  2 razy w celu omówienia 
bieżącej działalności Koła. 
                   W ramach statutowej działalności członkowie naszego Koła aktywnie 

uczestniczyli w zorganizowanych przez nasze Koło szkoleniach i spotkaniach.  
 
 

W dniach 8 – 11 .05.2008r. została zorganizowana , wspólnie z Terenowym Kołem 
Żywiec, wycieczka do stacji 750/400/15 kV Widełka. 
Na wieczornym spotkaniu zostały poruszone tematy dotyczące m.in. nowych 

układów stacji miejskich, wybranych zagadnień bezpieczeństwa pracy sieci 
elektroenergetycznych SN, podbudowy linii nN i SN strefy II. Zagadnienia  te 
przedstawili uczestnikom przedstawiciele firm : PILE ELBUD Kraków Pan Krzysztof  

Flak, STRUNOBET-MIGACZ Włoszczowa -  Pan Ryszard  Dekarz, ELTRANS 
Chorzów – Pan  Ryszard Forner. 
W czasie wolnym uczestnicy zwiedzili najważniejsze zabytki Przemyśla i okolic oraz 

uczestniczyli w 1-dniowej wycieczce do Lwowa.  
W wycieczce uczestniczyło 21 członków naszego Koła. 
 

W dniach 23 – 26.10.2008r. została zorganizowana również wspólnie z Terenowym 
Kołem Żywiec wycieczka techniczna do Lubska, do Zakładu Produkcji 
Elektrotechnicznych Urządzeń nN i SN – UESA POLSKA sp.z.o.o.  

Na tą wycieczkę zaprosiliśmy również członków Terenowego Koła w Kętach.  
Z naszego Koła w wycieczce uczestniczyło  19 członków. 
Uczestnicy wycieczki zwiedzili Fabrykę UESA POLSKA sp.z.o.o w Lubsku jak            

i UESA Gmbh w Niemczech gdzie w halach montażowych zapoznaliśmy się  m.in.             
z produkcją rozdzielnic SN i nN , z układami stacji transformatorowych SN i nN oraz  
odwiedzili laboratorium badań odbiorczych.  Przewodnikami wycieczki zarówno po 

stronie polskiej jak i niemieckiej byli przedstawiciele firmy – Pan Marek Chromik         
i Pan Andrzej Warachim. 
W czasie wolnym od zajęć technicznych uczestnicy zwiedzili pobliskie miasto 

Drezno.  
 
 

                Zarząd Koła spotkał się dwukrotnie w celu podjęcia stosownych uchwał 
związanych z uzyskaniem dofinansowania do w/w wycieczek. 
  

                  Koło nasze prenumeruje 2-miesięcznik naukowo-techniczny –                         
„ Wiadomości Śląskie ”. Jest to doskonałe źródło nowinek technicznych i 
informatycznych z życia SEP Oddziału Śląskiego. 

Ponadto nasze Koło prenumeruje – „ Magazyn Informacyjny SEP Spektrum ” oraz        
„ INPE – Informacje o Normach i Przepisach Elektrycznych . 
Prosimy  o korzystanie z w/w czasopism. 


